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   Annotatsiya: Ushbu maqolada Morfologiya so’z turkumiga oid Sifatning 6-sinf darsligi 
bo’yicha qanday o’rganilishi tahlil qilingan. Sifatga oid mashqlar va topshiriqlar izohlab 
o’tilgan.  
   Kalit so’zlar: Sifat, Sintaksis, Morfologiya, Orfografiya, so’z yasovchi qo’shimcha, 
matn, daraja shakllari 
 

 Tilshunoslikning eng katta bo’limlaridan biri bu Morfologiyadir. U o’z doirasiga 
barcha so’z turkumlarini qamrashi va biroz murakkabligi jihatidan maktab darsliklarida 
uning ichki qismlari alohida o’rganiladi. Ulardan biri bu sifat so’z turkumidir.  
   6-sinf darsligida sifat soʻz turkumi keng va tushunarli qilib o’quvchilarga taqdim 
etilgan. Unda sifat darajalaridan tortib, sifatning matnda qanday oʻrinlarda kelish 
holatigacha koʻrsatib berilgan. Quyida sifat bilan aloqador mashqlar va matnlarni koʻrib 
chiqamiz.  
  Darslikda ʼʼAmirʼʼ nomli matn keltirilgan va quyidagi topshiriq berilgan.8 

 
 
  Yaʼni matndagi ajratib koʻrsatilgan soʻzlarni turkumlarga ajratish kerak. Bundan oldingi 
sinflarda soʻz turkumlari oʻtilganligi sababli, kitobning ilk mavzularidanoq bular 
takrorlangan. (28-bet). 
   Keyingi sifat bilan bogʻliq mashqlar “Global isish” boʻlimida berilgan. (33-bet) 

                                                           
8 6-sinf ona tili. Toshkent-2022. 27-bet 
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   Va sifatlarga daraja qoʻshimchalarini qoʻshib gap tuzish, topshirigʻi berilgan. Bu sifat 
darajalari bilan bogʻliq ilk bilimlar.  

 
  Oʻquvchilar birikmalar ichidan sifatlarni aniqlashi va uni darajalashi kerak boʻladi.(34-
bet) 
 

 
   Iqlim o’zgarishi haqida matn berilib, undan to’g’ri xulosa chiqarish so’ralgan. Va shu 
mavzuga xos kichik parchalar sifat o’rinlari tushurib berilgan. 
O’quvchi kerakli sifatni qo’yib daftariga ko’chirishi kerak. Bu mashq orqali o’quvchi 
ilmiy bilimlarga ega bo’ladi, fikrlash qobiliyatini kengaytiradi va sifat darajalarini 
o’rganadi. 
   O’quvchi sifatning barcha tomonlarini o’z saviyasiga oid holda mukammal o’rganadi. 
Quyidagi topshiriqqa e’tibor beradigan bo’lsak, sifat yasovchi qo’shimchalar va ularning 
qo’llanilishi o’rgatilgan. Bundan tashqari o’quvchi topshiriqni bajarar ekan, so’zlarga 
to’g’ri qo’shimcha tanlashni o’rganadi. 
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    Bu mashqda sifatlarni so’z birikmasi holida keltirish, ularni qaysi so’z turkumlari bilan 
bog’lash mumkinligi o’rgatilgan. Bu bilan ular Sifat va sintaksis aloqadorlikni o’rganadi.  
 

 
 
   Darslikda sifat bo’yicha barcha turkum aloqadorligi o’rgatilgan. Bolalar uchun qiziqarli 
topshiriqlar bilan birga, ularning dunyoqarashini kengaytirishga xizmat qiladigan ilmiy va 
faktli matnlar ham berib o’tilgan. Yuqorida bu so’z turkumining daraja, yasovchi, 
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Sintaksis bilan aloqador mashqalaridan misollar berib o’tdim. Quyida esa sifatlarning 
Orfografiya bilan bog’liqligi ko’rsatilgan. 
 

 
 
       Quyidagi mashqda so’z turkumini matn ichidan ajratib olish sharti qo’yilgan.  
 

 
 
    Yuqorida 6-sinf darsligida sifat mavzusidagi topshiriqlardan misollar bilan tanishdik. 
Barcha topshiriqlarda sifat haqida nazariy ma’lumotlar, ularning darajalanishi, yasovchi 
qo’shimchalarni olishi,boshqa so’z turkumlari bilan aloqadorligi  o’rgatilgan. 
 
Foydalanilgan adabiyotlar: 
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